关于苏州恒久光电科技股份有限公司

首次公开发行股票暂缓申购的公告

苏州恒久光电科技股份有限公司首次公开发行股票原定于 2016 年 8 月 2 日

在深圳证券交易所进行网上、网下申购，受天气原因影响，经向深圳证券交易所

申请，暂缓新股申购。后续事宜另行公告。

由此引起的不便，深表歉意。

特此公告。

（本页无正文，为《关于苏州恒久光电科技股份有限公司首次公开发行股票暂缓

申购的公告》的盖章页）

发行人：苏州恒久光电科技股份有限公司

2016年 8月 2日

（本页无正文，为《关于苏州恒久光电科技股份有限公司首次公开发行股票暂缓

申购的公告》的盖章页）

保荐机构（主承销商）：中国银河证券股份有限公司

2016年 8月 2日 2016     8    2